
Ｖer.1.0.0　6:00/7:00ST

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）
1 0.0 0.0 府道２１４号 DEPART 三日市駅前
2 0.1 0.1 🚥 ┣ 右折 府道２１４号 楠公通学橋
3 0.1 0.2 🚥 ┫ 左折 府道２１４号
4 4.2 4.4 ┳ 右折 府道２１４号
5 0.2 4.6 ┫ 左折 府道２１４号
6 0.6 5.2 ┳ 右折 国道３１０号
7 14.1 19.3 🚥 ╋ 左折 市道 牧野小学校前
8 2.2 21.5 🚥 ╋ 左折 市道
9 1.3 22.8 🚥 ╋ 左折 市道

10 0.3 23.1 🚥 ╋ 直進 県道３９号 今井町 五條東中学校の見える方へ
11 15.8 38.9 🚥 ╋ 右折 県道３９号
12 2.0 40.9 ╋ 左折 県道３７号 桜橋を渡る
13 0.2 41.1 🚥 ╋ 右折 国道１６９号 桜橋北詰

14 1.1 42.2 ┃ 左側 国道１６９号
通過チェック１ ローソン吉野リバーサイド店
レシート取得

15 0.0 42.2 🚥 ┫ 左折 市道 河原屋
16 0.5 42.7 ┳ 右折 県道２８号
17 7.6 50.3 🚥 ╋ 左折 国道３７０号 三茶屋

18 6.3 56.6 ┃ 左側 国道３７０号

ＰＣ１ ローソン大宇陀店
レシート取得
6ST（7：41～9：51）
7ST（8：41～10：51）

19 0.1 56.7 🚥 ┣ 右折 国道１６６号 拾生
20 3.5 60.2 🚥 ┫ 左折 県道２１８号 水分橋南詰
21 2.2 62.4 ┳ 右折 県道２１８号
22 2.0 64.4 ┳ 右折 国道３６９号 伊勢本街道
23 5.4 69.8 ┫ 左折 県道２８号
24 1.0 70.8 ┳ 左折 県道２８号

25 7.4 78.2 ┃
左側又は

右側
県道２８号

フォトチェック１ 室生寺
下の橋又は室生観光協会の看板と自転車を撮
影

26 5.9 84.1 🚥 ╋ 右折 国道１６５号 室生寺入口
27 12.1 96.2 🚥 ╋ 右折 県道６９１号 夏見
28 0.3 96.5 🚥 ╋ 右折 県道８１号 夏見橋北詰

29 0.4 96.9 ┃ 左側 県道８１号
通過チェック２ ファミリーマート名張学園山手店
レシート取得

30 6.1 103.0 ┃ 直進 県道８１号
香落渓トンネル
トンネルを抜けたら約８ｋｍの香落渓

31 11.9 114.9 ╋ 右折 県道８１号 旧道
32 2.8 117.7 ┳ 右折 国道３６９号 伊勢本街道
33 11.9 129.6 ┫ 左折 県道２１８号
34 2.0 131.6 ┫ 左折 県道２１８号

35 2.0 133.6 ┃ 左側 県道218号
フォトチェック２ 奈良カエデの郷ひららの看板と
自転車を撮影

36 0.2 133.8 🚥 ┳ 左折 国道１６６号 水分橋南詰 次、直ぐ！
37 0.1 133.9 ┣ 右折 県道１３５号 赤い橋を渡る。
38 2.3 136.2 ┳ 左折 県道２１９号
39 0.5 136.7 ┣ 右折 市道
40 0.4 137.1 ┫ 左折 市道
41 0.8 137.9 ┳ 左折 市道
42 0.5 138.4 Ｋ 右折 県道１３５号 変形４辻　県道１３５号へ
43 1.4 139.8 ┳ 左折 国道３７０号
44 1.3 141.1 🚥 ╋ 右折 県道２８号 三茶屋
45 8.4 149.5 🚥 ┳ 右折 国道１６９号 河原屋西 左手にローソン有り
46 1.1 150.6 🚥 ╋ 左折 県道３７号 桜橋北詰
47 0.2 150.8 ┳ 右折 県道３９号
48 2.0 152.8 🚥 ╋ 左折 県道３９号
49 15.1 167.9 🚥 ┫ 左折 県道１３７号 小島
50 3.4 171.3 🚥 ┳ 左折 国道１６８号 野原西６丁目
51 0.8 172.1 🚥 ┳ 右折 県道５５号 丹原
52 1.6 173.7 Ｙ 左折 県道５５号
53 0.1 173.8 人 合流 県道５５号
54 6.9 180.7 🚥 ╋ 直進 国道３７０号 橋本橋南詰
55 1.4 182.1 🚥 ╋ 右折 国道３７１号 清水
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56 0.0 182.1 ┃ 左側 国道３７１号

ＰＣ２ ファミリーマート橋本清水店
レシート取得
6ST（11：21～18：08）
7ST（12：21～19：08）

57 6.3 188.4 🚥 ┳ 左折 国道３７１号 慶賀野橋東詰
58 1.2 189.6 🚥 ╋ 右折 国道３７１号 柱本南 旧道 紀見峠へ　紀見トンネルに入らない
59 4.9 194.5 ┳ 左折 国道３７１号

60 1.2 195.7 ┣ 直進 国道３７１号
本線は道なり右だが直進
絶対に石仏バイパスに行かない！
先のトンネルは自転車通行禁止！

61 3.9 199.6 🚥 ┳ 左折 国道３７１号 石仏南
62 0.5 200.1 🚥 ╋ 右折 国道３７１号 石仏北

63 1.5 201.6 🚥 ╋ 右側 市道 三日市南

【ARIVEE】ローソン河内長野三日市駅前店
レシート取得
６時スタート（11：53～19：30）
７時スタート（12：53～20：30）
チェック後、三日市町駅方面（東側）へ

64 0.1 201.7 左側 市道
ブルベカード提出場所　フォレスト三日市
（15：00～21：00）
地下駐輪場に駐輪後、３階市民ホールへ

↑下の橋　又は　室生観光協会の看板↓　とバイクを撮影



奈良カエデの郷　ひらら　の看板とバイクを撮影


